Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2021 № 379

г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Админи-
страции Чудовского муни-
ципального района
от 28.11.2017 № 1614

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017

№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на под-

держку государственных программ субъектов Российской Федерации и муни-

ципальных программ формирования современной городской среды», постанов-

лением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 305 «Об утвер-

ждении государственной программы Новгородской области «Формирование

современной городской среды на территории муниципальных образований

Новгородской области на 2018-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Чудовского муниципального

района от 28.11.2017 № 1614 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории города Чудово

Чудовского муниципального района на 2018-2024 годы» следующие изменения:

1.1. исключить в пункте 2 слова «экономики и»;

1.2. исключить в пункте 3 слова «Горбачева А.Г.».

2. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории города Чудово Чудовского муниципального

района на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 28.11.2017 № 1614, (далее - муници-

пальная программа), следующие изменения:

2.1. изложить пункт 7 «Объемы и источники финансирования муници-

пальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» паспорта муни-

ципальной программы в следующей редакции:
яа-6
№ 157-п

 2

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной програм-

мы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)*:

Год Источник финансирования

областной
бюджет

местный
бюджет

внебюджетные
фонды

всего

2018 3497,971 914,491 159,996 4572,458

2019 4315,771 1095,337 65,575 5476,683

2020 4064,368 1016,092 252,254 5332,714

2021 3630,084 907,521 327,562 4865,167

2022 3630,084 907,521 327,562 4865,167

2023 3630,084 907,521 327,562 4865,167

2024 3630,084 907,521 327,562 4865,167
____________________________

*Ежегодно определяется (корректируется) после заключения соглашения с Министерством жилищно-

коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Новгородской области о предоставлении суб-

сидии и при формировании бюджета Новгородской области и бюджета города Чудово на очередной финансо-

вый год и на плановый период.»;
2.2. изложить пункт 1 приложения № 1 к муниципальной программе в

следующей редакции:

«1. Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благо-

устройстве (с учетом их физического состояния по результатам инвентаризации

дворовой территории) и подлежащих благоустройству в указанный период ис-

ходя из минимального перечня работ по благоустройству:

ул.Большевиков, д.8;

ул.Замкова, д.2;

ул.Солдатова, д.№ 6;

ул.Новгородская, д.№№ 1, 4, 8, 9;

ул.Некрасова, д.№№ 24, 26, 28, 30, 31;

ул.Молодогвардейская, д.№№ 2, 4, 13, 18, 20;

ул.Губина, д.№№ 6, 8, 10, 12;

ул.Сергея Кузнецова, д.№ 2-а;

ул.2-я Парковая, д.№ 9;

ул.Новопарковая, д.№ 1;

ул.Октябрьская, д.№ 1-б;

ул.Восстания, д.29;

ул.Малый переулок, д.3.».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев